
poř. st.č. ročník jméno TJ čas odstup
1. 17 1999 Votočková Pavlína SKI Jilemnice 22:06,2
2. 14 1999 Rysulová Eliška SKI Jilemnice 22:13,8 00:07,6
3. 20 1996 Pacholíková Pavlína HSK Benecko 22:36,2 00:30,0
4. 13 2002 Rysulová Marie SKI Jilemnice 22:39,3 00:33,1
5. 9 1997 Janatová Kateřina SKI Jilemnice 22:51,0 00:44,8
6. 29 1998 Hanušová Dominika SKI Jilemnice 23:11,0 01:04,8
7. 16 1997 Votočková Eliška KB Jilemnice 23:42,2 01:36,0
8. 10 1998 Kociánová Barbara SKI Jilemnice 24:01,2 01:55,0
9. 11 1997 Plecháčová Eliška SKI Jilemnice 24:17,3 02:11,1

10. 33 1995 Řádová Martina Krkonoše VR 25:14,7 03:08,5
11. 30 1997 Mitrusová Nicol SKI Jilemnice 25:43,5 03:37,3
12. 43 2000 Trojanová Hana SKI Jilemnice 25:44,9 03:38,7
13. 50 1999 Johanová Adéla Jilemnice 26:33,3 04:27,1
14. 42 2000 Pěničková Anežka SKI Jilemnice 26:54,8 04:48,6

poř. st.č. ročník jméno TJ čas odstup
1. 5 1992 Horká Ludmila SKI Jilemnice 20:51,6
2. 22 1993 Koucká Zuzana SEBA Tanvald 21:04,4 00:12,8
3. 23 1986 Uvizlová Martina SK Studenec 21:13,2 00:21,6
4. 4 1991 Schützová Sandra SKI Jilemnice 21:51,7 01:00,1
5. 6 1993 Charvátová Lucie SKI Jilemnice 21:56,9 01:05,3
6. 2 1994 Čížková Bára SKI Jilemnice 23:53,8 03:02,2
7. 7 1993 Čechová Anna SKI Jilemnice 24:23,6 03:32,0
8. 12 1992 Trojanová Anežka SKI Jilemnice 24:30,2 03:38,6
9. 27 1986 Vizková Hana NAC Liberec 30:58,3 10:06,7

Ženy do 34 let ( 5 km )

Český krkonošský spolek SKI Jilemnice o.s.
17. ročník Jilemnického krosu

Memoriál Oldy Hrubého

21.10.2012

Výsledková listina

Dorostenky ročník 1995 a mladší ( 5 km )



Poř. st.č. ročník jméno TJ čas odstup
1. 39 1972 Kynčlová Dagmar SK Nové Město n.M. 21:06,1
2. 8 1974 Randáková Helena SKI Jilemnice 21:23,6 00:17,5
3. 34 1971 Tůmová Dagmar Spartak VR 21:59,2 00:53,1
4. 37 1971 Háková Michaela Krkonoše VR 23:45,5 02:39,4
5. 18 1977 Svatá Zdeňka Kruh 24:14,5 03:08,4
6. 36 1977 Malá Věra OK Jilemnice 26:12,1 05:06,0
7. 48 1968 Harcubová Jana SKI Jilemnice 26:13,6 05:07,5
8. 44 1965 Trojanová Hana SKI Jilemnice 26:37,5 05:31,4
9. 3 1969 Jaroszová Miroslava Jilemnice 27:06,2 06:00,1

10. 41 1975 Vlastníková Lucie Jilemnice 28:03,0 06:56,9
11. 24 1973 Svobodová Kateřina SKI Jilemnice 29:35,8 08:29,7
12. 40 1953 Katzerová Mirka Pardubice 30:04,6 08:58,5
13. 21 1956 Vraštilová Miloslava Maratonstav Úpice 30:14,7 09:08,6
14. 45 1961 Augustinová Hana SKI Jilemnice 30:21,6 09:15,5
15. 15 1964 Šnebergrová Lenka SKI Jilemnice 33:48,7 12:42,6

Poř. st.č. ročník jméno TJ čas odstup
1. 49 1997 Schütz Filip HSK Benecko 20:39,3
2. 31 1999 Korbelář Jaroslav Spartak VR 21:28,1 00:48,8
3. 19 1997 Toman Jan SKI Jilemnice 21:35,6 00:56,3
4. 46 1998 Harcuba Jan SKI Jilemnice 21:40,6 01:01,3
5. 1 1996 Zeman Jaroslav Semily 22:37,4 01:58,1
6. 38 1999 Provazník Josef Spartak VR 22:58,6 02:19,3
7. 32 2000 Vyšanský Eduard SKI Jilemnice 23:03,5 02:24,2
8. 47 2000 Harcuba Vojta SKI Jilemnice 23:21,7 02:42,4
9. 26 2000 Kocián Jakub SKI Jilemnice 23:30,0 02:50,7

10. 28 1956 Strnad Jiří AC PREMIER 26:04,6 05:25,3
11. 35 1949 Špulák Ladislav NAC Liberec 29:02,7 08:23,4

poř. st.č. ročník jméno TJ čas odstup
1. 271 1997 Slavík Lukáš Krkonoše VR 38:59,1
2. 130 1996 Boura Jan SKI Jilemnice 41:42,0 02:42,9
3. 128 1997 Kudrnáč Vojtěch SKI Jilemnice 41:59,9 03:00,8
4. 129 1997 Macháč Karel SKI Jilemnice 42:56,0 03:56,9
5. 127 1997 Čížek Martin SKI Jilemnice 43:57,1 04:58,0
6. 147 1998 Matouš Adam Krkonoše VR 44:26,6 05:27,5
7. 131 1998 Kroupa Jan SKI Jilemnice 44:35,4 05:36,3
8. 291 2000 Soukup Ondra SKI Jilemnice 45:16,5 06:17,4
9. 150 1997 Sprinz Matúš Krkonoše VR 46:53,3 07:54,2

10. 283 2000 Schütz Michael HSK Benecko 47:41,8 08:42,7
11. 144 1999 Pajer Lukáčš SKI Jilemnice 47:48,5 08:49,4
12. 148 1998 Auerswald Tomáš Krkonoše VR 48:22,3 09:23,2
13. 287 1999 Ophoff Mike Spartak VR 48:33,4 09:34,3
14. 274 2000 Lukeš Tomáš SKI Jilemnice 51:11,3 12:12,2
15. 285 1999 Kučera Jakub SKI Jilemnice 51:20,2 12:21,1
16. 149 1997  Kynčl Jan Krkonoše VR 54:01,5 15:02,4
17. 286 1999 Vlastník Simon SKI Jilemnice 54:12,0 15:12,9
18. 276 1997 Korbelář Martin KB Jilemnice 57:07,6 18:08,5

Ženy nad 35 let ( 5 km)

Muži bez rozdílu věku (5 km)

Dorostenci ročník 1995 a mladší (10 km)



poř. st.č.     ročník jméno TJ čas odstup
1. 124 1993 Čech  Jan SKI Jilemnice 36:07,2
2. 140 1992 Uvizl Marek SK Studenec 36:29,3 00:22,1
3. 146 1980 Martin Jan  Krkonoše VR 38:04,7 01:57,5
4. 136 1991 Schejbal Oldřich Sokol HK 38:34,9 02:27,7
5. 126 1994 Plecháč Petr SKI Jilemnice 40:43,2 04:36,0
6. 125 1992 Herbs Filip SKI Jilemnice 41:10,5 05:03,3
7. 143 1986 Strnad Aleš NAC Liberec 41:35,6 05:28,4
8. 133 1974 Pecina David MIG 36 41:48,8 05:41,6
9. 134 1974 Vrána Zdeněk HO Jiskra Tanvald 42:46,8 06:39,6

10. 135 1977 Svatý Tomáš Kruh 43:55,8 07:48,6
11. 279 1984 Strnad Jiří  NAC Liberec 44:04,3 07:57,1
12. 142 1981 Strnad Petr NAC Liberec 45:27,0 09:19,8
13. 123 1993 Šmíd Michal SKI Jilemnice 46:44,8 10:37,6
14. 275 1994 Korbelář Tomáš SKI Jilemnice 47:58,7 11:51,5
15. 284 1986 Šiška Petr Jilemnice 56:41,2 20:34,0

poř. st.č. ročník jméno TJ čas odstup
1. 132 1971 Randák Karel SKI Jilemnice 38:39,6
2. 280 1971 Salaba David SKI Jilemnice 39:59,8 01:20,2
3. 138 1966 Prokůpek Aleš SKI Jilemnice 41:12,8 02:33,2
4. 122 1968 Svoboda Petr SKI Jilemnice 43:15,9 04:36,3
5. 141 1968 Macháč Karel SKI Jilemnice 43:50,6 05:11,0
6. 137 1972 Kubíček Zdeněk Silvini SKI TRAB 44:14,5 05:34,9
7. 277 1970 Urbanec David  NAC Liberec 47:35,1 08:55,5
8. 145 1966 Kožnar Aleš SKI Jilemnice 47:45,4 09:05,8
9. 288 1967 Jelen Petr Jilemnice 47:58,8 09:19,2

10. 289 1967 Neumann Libor Semily 48:10,2 09:30,6

poř. st.č. ročník jméno TJ čas odstup
1. 278 1955 Šimůnek Jaromír SKP Jablonec 40:38,2
2. 139 1958 Uvizl Ivan SK Studenec 42:19,8 01:41,6
3. 290 1957 Vejnar Josef SKI Vysoké 43:06,5 02:28,3
4. 272 1954 Pikora Jaroslav TJ Benešov 45:55,3 05:17,1

poř. st.č. ročník jméno TJ čas Odstup
1. 273 1948 Šír Václav TJ Spartak Rokytnice 51:48,7
2. 281 1946 Groh Stanislav AC Vrchlabí 57:15,5 05:26,8

Muži 50 - 59 let (10 km)

Muži 60 let a starší (10 km)

Muži do 39 let (10 km)

Muži 40 - 49 let (10 km)



poř. st.č. ročník jméno TJ čas odstup
1. 5 1992 Horká Ludmila SKI Jilemnice 20:51,6
2. 22 1993 Koucká Zuzana SEBA Tanvald 21:04,4 00:12,8
3. 39 1972 Kynčlová Dagmar SK Nové Město n.M. 21:06,1 00:14,5
4. 23 1986 Uvizlová Martina SK Studenec 21:13,2 00:21,6
5. 8 1974 Randáková Helena SKI Jilemnice 21:23,6 00:32,0
6. 4 1991 Schützová Sandra SKI Jilemnice 21:51,7 01:00,1
7. 6 1993 Charvátová Lucie SKI Jilemnice 21:56,9 01:05,3
8. 34 1971 Tůmová Dagmar Spartak VR 21:59,2 01:07,6
9. 17 1999 Votočková Pavlína SKI Jilemnice 22:06,2 01:14,6

10. 14 1999 Rysulová Eliška SKI Jilemnice 22:13,8 01:22,2
11. 20 1996 Pacholíková Pavlína HSK Benecko 22:36,2 01:44,6
12. 13 2002 Rysulová Marie SKI Jilemnice 22:39,3 01:47,7
13. 9 1997 Janatová Kateřina SKI Jilemnice 22:51,0 01:59,4
14. 29 1998 Hanušová Dominika SKI Jilemnice 23:11,0 02:19,4
15. 16 1997 Votočková Eliška KB Jilemnice 23:42,2 02:50,6
16. 37 1971 Háková Michaela Krkonoše VR 23:45,5 02:53,9
17. 2 1994 Čížková Bára SKI Jilemnice 23:53,8 03:02,2
18. 10 1998 Kociánová Barbara SKI Jilemnice 24:01,2 03:09,6
19. 18 1977 Svatá Zdeňka Kruh 24:14,5 03:22,9
20. 11 1997 Plecháčová Eliška SKI Jilemnice 24:17,3 03:25,7
21. 7 1993 Čechová Anna SKI Jilemnice 24:23,6 03:32,0
22. 12 1992 Trojanová Anežka SKI Jilemnice 24:30,2 03:38,6
23. 33 1995 Řádová Martina Krkonoše VR 25:14,7 04:23,1
24. 30 1997 Mitrusová Nicol SKI Jilemnice 25:43,5 04:51,9
25. 43 2000 Trojanová Hana SKI Jilemnice 25:44,9 04:53,3
26. 36 1977 Malá Věra OK Jilemnice 26:12,1 05:20,5
27. 48 1968 Harcubová Jana SKI Jilemnice 26:13,6 05:22,0
28. 50 1999 Johanová Adéla Jilemnice 26:33,3 05:41,7
29. 44 1965 Trojanová Hana SKI Jilemnice 26:37,5 05:45,9
30. 42 2000 Pěničková Anežka SKI Jilemnice 26:54,8 06:03,2
31. 3 1969 Jaroszová Miroslava Jilemnice 27:06,2 06:14,6
32. 41 1975 Vlastníková Lucie Jilemnice 28:03,0 07:11,4
33. 24 1973 Svobodová Kateřina SKI Jilemnice 29:35,8 08:44,2
34. 40 1953 Katzerová Mirka Pardubice 30:04,6 09:13,0
35. 21 1956 Vraštilová Miloslava Maratonstav Úpice 30:14,7 09:23,1
36. 45 1961 Augustinová Hana SKI Jilemnice 30:21,6 09:30,0
37. 27 1986 Vizková Hana NAC Liberec 30:58,3 10:06,7
38. 15 1964 Šnebergrová Lenka SKI Jilemnice 33:48,7 12:57,1

Ženy 5 km - absolutní pořadí



poř. st.č. ročník jméno TJ čas odstup
1. 124 1993 Čech  Jan SKI Jilemnice 36:07,2
2. 140 1992 Uvizl Marek SK Studenec 36:29,3 00:22,1
3. 146 1980 Martin Jan  Krkonoše VR 38:04,7 01:57,5
4. 136 1991 Schejbal Oldřich Sokol HK 38:34,9 02:27,7
5. 132 1971 Randák Karel SKI Jilemnice 38:39,6 02:32,4
6. 271 1997 Slavík Lukáš Krkonoše VR 38:59,1 02:51,9
7. 280 1971 Salaba David SKI Jilemnice 39:59,8 03:52,6
8. 278 1955 Šimůnek Jaromír SKP Jablonec 40:38,2 04:31,0
9. 126 1994 Plecháč Petr SKI Jilemnice 40:43,2 04:36,0

10. 125 1992 Herbs Filip SKI Jilemnice 41:10,5 05:03,3
11. 138 1966 Prokůpek Aleš SKI Jilemnice 41:12,8 05:05,6
12. 143 1986 Strnad Aleš NAC Liberec 41:35,6 05:28,4
13. 130 1996 Boura Jan SKI Jilemnice 41:42,0 05:34,8
14. 133 1974 Pecina David MIG 36 41:48,8 05:41,6
15. 128 1997 Kudrnáč Vojtěch SKI Jilemnice 41:59,9 05:52,7
16. 139 1958 Uvizl Ivan SK Studenec 42:19,8 06:12,6
17. 134 1974 Vrána Zdeněk HO Jiskra Tanvald 42:46,8 06:39,6
18. 129 1997 Macháč Karel SKI Jilemnice 42:56,0 06:48,8
19. 290 1957 Vejnar Josef SKI Vysoké 43:06,5 06:59,3
20. 122 1968 Svoboda Petr SKI Jilemnice 43:15,9 07:08,7
21. 141 1968 Macháč Karel SKI Jilemnice 43:50,6 07:43,4
22. 135 1977 Svatý Tomáš Kruh 43:55,8 07:48,6
23. 127 1997 Čížek Martin SKI Jilemnice 43:57,1 07:49,9
24. 279 1984 Strnad Jiří  NAC Liberec 44:04,3 07:57,1
25. 137 1972 Kubíček Zdeněk Silvini SKI TRAB 44:14,5 08:07,3
26. 147 1998 Matouš Adam Krkonoše VR 44:26,6 08:19,4
27. 131 1998 Kroupa Jan SKI Jilemnice 44:35,4 08:28,2
28. 291 2000 Soukup Ondra SKI Jilemnice 45:16,5 09:09,3
29. 142 1981 Strnad Petr NAC Liberec 45:27,0 09:19,8
30. 272 1954 Pikora Jaroslav TJ Benešov 45:55,3 09:48,1
31. 123 1993 Šmíd Michal SKI Jilemnice 46:44,8 10:37,6
32. 150 1997 Sprinz Matúš Krkonoše VR 46:53,3 10:46,1
33. 277 1970 Urbanec David  NAC Liberec 47:35,1 11:27,9
34. 283 2000 Schütz Michael HSK Benecko 47:41,8 11:34,6
35. 145 1966 Kožnar Aleš SKI Jilemnice 47:45,4 11:38,2
36. 144 1999 Pajer Lukáčš SKI Jilemnice 47:48,5 11:41,3
37. 275 1994 Korbelář Tomáš SKI Jilemnice 47:58,7 11:51,5
38. 288 1967 Jelen Petr Jilemnice 47:58,8 11:51,6
39. 289 1967 Neumann Libor Semily 48:10,2 12:03,0
40. 148 1998 Auerswald Tomáš Krkonoše VR 48:22,3 12:15,1
41. 287 1999 Ophoff Mike Spartak VR 48:33,4 12:26,2
42. 274 2000 Lukeš Tomáš SKI Jilemnice 51:11,3 15:04,1
43. 285 1999 Kučera Jakub SKI Jilemnice 51:20,2 15:13,0
44. 273 1948 Šír Václav TJ Spartak Rokytnice 51:48,7 15:41,5
45. 149 1997  Kynčl Jan Krkonoše VR 54:01,5 17:54,3
46. 286 1999 Vlastník Simon SKI Jilemnice 54:12,0 18:04,8
47. 284 1986 Šiška Petr Jilemnice 56:41,2 20:34,0
48. 276 1997 Korbelář Martin KB Jilemnice 57:07,6 21:00,4
49. 281 1946 Groh Stanislav AC Vrchlabí 57:15,5 21:08,3

Hlavní rozhodčí a ředitel závodu
Michal Kučera

Počasí : zataženo, pod mrakem 8 stupňů, celkem startovalo 98 závodníků

Děkujeme za účast a těšíme se při 18. ročníku 20. 10. 2013.

Muži 10 km  - absolutní pořadí


	Výsledky celkem

